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Администрация города Рубцовска 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2015  № 3281
	О внесении дополнений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.10.2014 № 4350  «Об определении способа формирования фондов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»
	



В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и статей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:   
1. Внести следующие дополнения в Перечень многоквартирных домов, в отношении которых определен способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, утвержденный постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.10.2014 № 4350 «Об определении способа формирования фондов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» с изменениями, утвержденными постановлениями от 08.12.2014 № 5320, от 26.12.2014 № 5737:

	№ п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь жилых и нежилых помещений в МКД кв.м.
	Количество этажей в МКД
	Количество подъездов в МКД
	Материалы стен МКД

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	655
	г. Рубцовск, пр. Ленина, 267, корпус 1
	3 220.00
	3
	4
	кирпич

	656
	г. Рубцовск, пр. Ленина, 267, корпус 2
	2 946.10
	3
	4
	кирпич


2. Копию данного постановления направить в Главное управление

строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края и региональному оператору.


     3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

          заместителя Главы Администрации  города Рубцовска О.Г. Обуховича.              
Глава Администрации

города Рубцовска                                                                                 В.В. Ларионов 
